非正常户公告
巴右税 税告 〔2024〕 18 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常 户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
[bookmark: _GoBack]税务机关（签章）
二〇二四 年 八月 二十二日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150423MA0QMP8MXH
	巴林右旗白音套海家庭牧场
	乌力吉德力根
	居民身份证
	150423********3212
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇伊逊毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	2
	632121********3544
	巴林右旗西北兰州正宗牛肉拉面馆
	杨进梅
	居民身份证
	632121********3544
	大板镇罕山路北段东侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	3
	92150423MACT4UQP99
	巴林右旗运盈水果超市
	昝佳伟
	居民身份证
	150424********3017
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区巴林路西（文化广场）2号39厅
	2024-07-01
	2024-08-22

	4
	92150423MAD28XA501
	巴林右旗喜牧奶食店（个体工商户）
	秀梅
	居民身份证
	150426********1024
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇维利斯如园楼下商厅6号楼10114室
	2024-07-01
	2024-08-22

	5
	92150423MA0PQNMK8M
	巴林右旗夜宴烧烤店
	李宏伟
	居民身份证
	150423********0014
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林路北段西侧（巴林丽都）
	2024-07-01
	2024-08-22

	6
	92150423MACAMQ7J98
	巴林右旗德瑞甏肉干饭快餐店
	刘成刚
	居民身份证
	150423********0016
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区大板街南宏大市场项目改造一期ACE座商厅-010118
	2024-07-01
	2024-08-22

	7
	92150423MA0NDBTT09
	巴林右旗麦香春粮油店
	赵淑丽
	居民身份证
	150423********2328
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇南市街西段南侧（庆州花园）
	2024-07-01
	2024-08-22

	8
	92150423MACK5C9121
	巴林右旗同顺源家常菜馆
	王灵红
	居民身份证
	150423********4725
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇五区益和诺尔街南五段118号
	2024-07-01
	2024-08-22

	9
	150423********3028
	巴林右旗乡恋饭店
	额尔灯塔娜
	居民身份证
	150423********3028
	大板镇罕山路北段东侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	10
	92150423MA0QKKXY22
	巴林右旗青克尔呼德家庭牧场
	孟和那顺
	居民身份证
	150423********3517
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇沙日沐沦嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	11
	92150423MABX9BLXXB
	巴林右旗酒点半酒吧门店
	赵利剑
	居民身份证
	150423********2311
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区宏大市场项目改造一期-BDF坐商厅-020115
	2024-07-01
	2024-08-22

	12
	92150423MACX079R65
	巴林右旗桂荣熟食店
	董艳芬
	居民身份证
	150423********0066
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇五区益和诺尔街南5-4-1-4
	2024-07-01
	2024-08-22

	13
	92150423MA0QM0N15U
	巴林右旗温多速牧场
	温都苏
	居民身份证
	150423********3210
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇翁根毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	14
	150423********0089
	巴林右旗汇源饺子馆
	尹喜荣
	居民身份证
	150423********0089
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇北市街东段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	15
	92150423MA0QJ9M33U
	巴林右旗阿跶日嘎家庭牧场
	胡日乐巴特
	居民身份证
	150423********2010
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇宝拉格嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	16
	92150423MA0Q6QMD0C
	巴林右旗新起点铝塑门窗店
	达布希拉图
	居民身份证
	150423********3514
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇五区益和诺尔街南
	2024-07-01
	2024-08-22

	17
	92150423MA0Q9UBR23
	巴林右旗哈森奶茶馆
	斯琴其木格
	居民身份证
	150426********5226
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇北市街西段北侧（罕山胡同）
	2024-07-01
	2024-08-22

	18
	92150423MA0R7E7R3L
	巴林右旗鑫里程轮胎店
	吕树成
	居民身份证
	150423********0812
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇健康街西段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	19
	150423********0000
	巴林右旗姊妹发屋(高建华)
	高建华
	居民身份证
	150423********0000
	巴林右旗大板镇中心市场
	2024-07-01
	2024-08-22

	20
	92150423MADCDYM80A
	巴林右旗萨其日乐农业养殖家庭牧场（个体工商户）
	萨其日乐图
	居民身份证
	150423********2313
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗巴彦塔拉苏木巴彦塔拉苏木古力古台嘎查二队55号
	2024-07-01
	2024-08-22

	21
	150423********4716
	巴林右旗天宇服装店
	陈海
	居民身份证
	150423********4716
	巴林右旗宝日勿苏镇政府所在地
	2024-07-01
	2024-08-22

	22
	92150423MABTBPJR3R
	巴林右旗人间烟伙烧烤店
	许东
	居民身份证
	210781********3817
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区南市街东段南侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	23
	92150423MADB5BDG1E
	巴林右旗腾跃通讯店（个体工商户）
	吕秀兰
	居民身份证
	150423********0020
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区巴林路西侧支十四路南（巴林草原新村二号院D地块18#楼）-车库03室
	2024-07-01
	2024-08-22

	24
	92150423MA0N78KB5D
	巴林右旗柴记一品羊杂馆
	柴玉龙
	居民身份证
	150423********4438
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇大板街东段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	25
	92150423MA0QX19359
	巴林右旗金明家庭牧场
	黄金明
	居民身份证
	150423********3210
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇翁根毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	26
	150423********0005
	巴林右旗宏星家电维修部
	毛国春
	居民身份证
	150423********0005
	巴林右旗大板镇北市场东段南侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	27
	92150423MA0NNMBDXE
	巴林右旗军丰饲料粮油经销部
	任起芹
	居民身份证
	150423********0826
	大板镇三区大板街南（明珠小区东侧厅）
	2024-07-01
	2024-08-22

	28
	150423********4716
	巴林右旗鑫世达电焊修理部
	李瑞春
	居民身份证
	150423********4716
	巴林右旗大板镇益和诺尔街北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	29
	150423********1431
	巴林右旗特师傅农机修理部
	阿拉坦藏
	居民身份证
	150423********1431
	巴林右旗大板镇南市街南侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	30
	91150423667310613M
	赤峰市盛冠铭生物油脂有限公司
	梁俪瀞
	其他个人证件
	H09554********1904
	大板镇四区大板街北
	2024-07-01
	2024-08-22

	31
	92150423MA0QM36R8Q
	巴林右旗巴雅萨牧场
	巴雅斯古楞
	居民身份证
	150423********5317
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴润哈日毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	32
	150423********2622
	巴林右旗金佳艺美发店
	达力夫
	居民身份证
	150423********2622
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇北市街东段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	33
	92150423MA0QJKW53X
	巴林右旗王德刚出租车部
	王德刚
	居民身份证
	150423********3210
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇查干沐沦街西段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	34
	92150423MA0QLGBH83
	巴林右旗塔本花家庭牧场
	斯钦巴特尔
	居民身份证
	150423********2012
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇准哈日毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	35
	150423********0542
	巴林右旗唯美银饰分店
	乌吉斯古楞
	居民身份证
	150423********0542
	内蒙古赤峰市巴林右旗大板镇商贸中心一楼
	2024-07-01
	2024-08-22

	36
	92150423MA0QN1KA8C
	巴林右旗都拉罕家庭牧场
	特古斯巴特尔
	居民身份证
	150423********351X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇沙日沐沦嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	37
	92150423MACNCFF79J
	巴林右旗尚购生鲜超市
	李小强
	居民身份证
	150426********2654
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴彦尔灯路西索博日嘎西街北
	2024-07-01
	2024-08-22

	38
	92150423MA0QX0AT13
	巴林右旗盛翔家庭牧场
	蔡德生
	居民身份证
	150423********4731
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗李家园子村
	2024-07-01
	2024-08-22

	39
	92150423MA0R6LDM49
	巴林右旗巴颜罕家庭牧场
	纳荷雅
	居民身份证
	150423********0040
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴彦汉嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	40
	92150423MA0NKTJP1N
	巴林右旗优美发型工作室
	乌日嘎希
	居民身份证
	150423********2630
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇北市街西段北侧（纪检委楼）
	2024-07-01
	2024-08-22

	41
	92150423MACBW3NR9M
	巴林右旗宝哥金银饰品店
	玉宝
	居民身份证
	150423********4730
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区大板街南巴林路东文化广场2#楼东19#厅
	2024-07-01
	2024-08-22

	42
	92150423MA0Q79CR01
	巴林右旗军杰家庭农牧场
	张士军
	居民身份证
	150423********3517
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇前进村
	2024-07-01
	2024-08-22

	43
	911504236673010638
	赤峰市盛冠铭林业有限公司
	梁俪瀞
	其他个人证件
	H09554********1904
	巴林右旗大板镇西段（邮政局四楼）
	2024-07-01
	2024-08-22

	44
	150423********0811
	巴林右旗唯美银饰店
	孙海波
	居民身份证
	150423********0811
	内蒙古赤峰市巴林右旗大板镇商贸中心一楼
	2024-07-01
	2024-08-22

	45
	92150423MAD6WWURXX
	巴林右旗白音复印工作室（个体工商户）
	白音赛音
	居民身份证
	150423********5310
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇七区巴林路东格斯尔街南（维利斯公馆18#楼）-住宅1单元-201室
	2024-07-01
	2024-08-22

	46
	92150423MAC5QTBD0N
	巴林右旗丰亿畜牧养殖家庭牧场
	哈达
	居民身份证
	150423********5314
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗西拉沐沦苏木达林台嘎查004号
	2024-07-01
	2024-08-22

	47
	150423********2463
	巴林右旗巴林发屋(乌云高娃)
	乌云高娃
	居民身份证
	150423********2463
	巴林右旗大板镇
	2024-07-01
	2024-08-22

	48
	92150423MA0QUQMJ04
	巴林右旗宝门苏如格家庭牧场
	南迪
	居民身份证
	150423********203X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇胡斯台嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	49
	150423********3221
	巴林右旗金域食府
	赵玉宏
	居民身份证
	150423********3221
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇大板街东段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	50
	150423********4422
	巴林右旗自家人饭店
	赵淑娟
	居民身份证
	150423********4422
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇罕山路中段西侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	51
	92150423MACYPPGW8E
	巴林右旗敖其烧烤店（个体工商户）
	阿古木楞
	居民身份证
	150423********2314
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇中和祥颐景园B37-0104号大厅
	2024-07-01
	2024-08-22

	52
	150423********0533
	巴林右旗沙艾养殖场
	王刚
	居民身份证
	150423********0533
	巴林右旗索博日嘎镇巴根吐村四组
	2024-07-01
	2024-08-22

	53
	92150423MA0QLEY26T
	巴林右旗文宝家庭牧场
	薛文宝
	居民身份证
	150423********2011
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴润哈日毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	54
	92150423MACN78JY92
	巴林右旗牛对牛餐饮店
	孙立辉
	居民身份证
	152224********0531
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇索博日嘎街南罕山路西金座宾馆南侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	55
	92150423MAC2PLJ72K
	巴林右旗张彦飞出租车客运服务部
	张彦飞
	居民身份证
	150423********0015
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗赛罕街道产业园三期22#楼1单元302室
	2024-07-01
	2024-08-22

	56
	92150423MA0Q8EL9XK
	巴林右旗百吉家庭牧场
	敖日格乐
	居民身份证
	150423********3510
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇西拉沐沦嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	57
	91150423MA0QB2G40H
	巴林右旗查干敖包家庭牧场
	满都拉
	居民身份证
	150423********1413
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗查干沐沦苏木沙巴尔台嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	58
	92150423MA0PFXRL51
	巴林右旗春天文百批发商店
	王明明
	居民身份证
	150423********0069
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇罕山路南段西侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	59
	92150423MA0QMMRU8Q
	巴林右旗钢根白嘎力家庭牧场
	乌兰格日乐
	居民身份证
	150423********1422
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗查干沐沦苏木查干锡热嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	60
	92150423MA0P0N897L
	巴林右旗通卉电脑工作室
	王利娜
	居民身份证
	150423********004X
	大板镇短角楼下大厅
	2024-07-01
	2024-08-22

	61
	92150423MAD62QXT5R
	巴林右旗文业服装店（个体工商户）
	吴文业
	居民身份证
	320281********4012
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区大板街北会福寺路45-4、45-5
	2024-07-01
	2024-08-22

	62
	92150423MA0QND8455
	巴林右旗翔龙家庭牧场
	毕凤军
	居民身份证
	150426********0810
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗国营良种繁殖场
	2024-07-01
	2024-08-22

	63
	91150423667313478M
	巴林右旗惠正矿业有限责任公司
	张景龙
	居民身份证
	150424********4216
	大板镇克德河村三组
	2024-07-01
	2024-08-22

	64
	92150423MA0NF9R49R
	巴林右旗福来乐蔬菜商店
	王秀玲
	居民身份证
	150423********3228
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇独石嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	65
	150421********1529
	巴林右旗香兴源农家菜饭店
	聂红梅
	居民身份证
	150421********1529
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇查干沐沦街西段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	66
	92150423MA0N4YBL4X
	巴林右旗塔林啊牧塔家庭牧场
	那仁毕力格
	居民身份证
	150423********3213
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇德日苏嘎查三组21号
	2024-07-01
	2024-08-22

	67
	150423********002X
	巴林右旗千客居蒙餐店第二部
	白钰萍
	居民身份证
	150423********002X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林路北段西侧（巴林丽都）
	2024-07-01
	2024-08-22

	68
	150403********2041
	巴林右旗绿之韵健康美容生活馆(孙喜）
	刘玉琴
	居民身份证
	150403********2041
	大板镇明珠小区
	2024-07-01
	2024-08-22

	69
	92150423MA0QN1QK82
	巴林右旗朵丽娜家庭牧场
	哈斯朝鲁
	居民身份证
	150423********3512
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇沙日沐沦嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	70
	92150423MA0NJGJ224
	巴林右旗宝东养鸡场
	李海臣
	居民身份证
	150422********451X
	巴林右旗宝日勿苏镇新井村四组
	2024-07-01
	2024-08-22

	71
	92150423MA0N4LH48K
	巴林右旗宏展农牧场
	洪井春
	居民身份证
	150423********2021
	内蒙古自治区赤峰市大板镇德日苏嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	72
	92150423MA0QQNU65K
	巴林右旗塔林艾里家庭牧场
	哈斯朝鲁
	居民身份证
	150423********3219
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗达尔罕街道德日苏宝龙嘎查四组
	2024-07-01
	2024-08-22

	73
	92150423MA0QJDNH53
	巴林右旗王玉霞出租车客运部
	王玉霞
	居民身份证
	150426********1564
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林路北段西侧（正安小区）
	2024-07-01
	2024-08-22

	74
	92150423MAD0W3TJ3C
	巴林右旗星尘超市店（个体工商户）
	王海岩
	居民身份证
	150426********2372
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区巴林路西侧支十四路南（巴林草原新村二号院D地块6#楼）-1025室
	2024-07-01
	2024-08-22

	75
	150423********2616
	巴林右旗五月天服装店
	胡斯楞
	居民身份证
	150423********2616
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇商贸中心二楼
	2024-07-01
	2024-08-22

	76
	150423********005X
	巴林右旗易合生态农业养鸡场
	胡斯楞
	居民身份证
	150423********005X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇麻斯他拉嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	77
	92150423MA0QKJQX7W
	巴林右旗永雷专业养殖场
	张永雷
	居民身份证
	150423********0034
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇德日苏牧业园区
	2024-07-01
	2024-08-22

	78
	91150423667301055D
	赤峰市盛冠铭纤维制品有限公司
	梁俪瀞
	其他个人证件
	H09554********1904
	巴林右旗大板镇大板街西段（邮政局四楼）
	2024-07-01
	2024-08-22

	79
	150423********385X
	巴林右旗刘玉臣修理部
	刘玉臣
	居民身份证
	150423********385X
	巴林右旗大板镇大板街东侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	80
	150423********2912
	巴林右旗食必思黄焖鸡米饭店
	朝鲁
	居民身份证
	150423********2912
	赤峰市巴林右旗大板镇四区北市街东段南侧（利源市场）
	2024-07-01
	2024-08-22

	81
	92150423MADAYAAD25
	巴林右旗旺嘉施工部（个体工商户）
	宗艳杰
	居民身份证
	150423********4411
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗赛罕街道赤峰市大板镇二区查干沐沦街西段北侧9#-3013
	2024-07-01
	2024-08-22

	82
	92150423MA0QBT2X2C
	巴林右旗西哈鲁家庭牧场
	金花
	居民身份证
	150423********202X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇十家子嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	83
	92150423MA0QNA3TX4
	巴林右旗宏洋家庭牧场
	丁永平
	居民身份证
	150423********0020
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗国营良种繁殖场
	2024-07-01
	2024-08-22

	84
	92150423MA7L0UQN4B
	巴林右旗天牧冰煮羊火锅店
	韩庆伟
	居民身份证
	150430********3112
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴彦琥硕路西查干沐沦街南6#-商业-06013
	2024-07-01
	2024-08-22

	85
	110228********1811
	巴林右旗欢乐谷电玩城
	郭军革
	居民身份证
	110228********1811
	大板镇罕山路西侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	86
	150423********000X
	巴林右旗树鹏修理部
	郝艳
	居民身份证
	150423********000X
	巴林右旗大板镇索博力嘎街西段
	2024-07-01
	2024-08-22

	87
	150423********0028
	巴林右旗润伊养生馆
	苏雅拉
	居民身份证
	150423********0028
	大板镇明珠小区
	2024-07-01
	2024-08-22

	88
	92150423MA0N881MXK
	巴林右旗顺通烧烤店
	张泽旭
	居民身份证
	150423********2012
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇铁路小区
	2024-07-01
	2024-08-22

	89
	92150423MA0N775E1D
	巴林右旗信誉修理部
	好毕斯哈拉图
	居民身份证
	150423********0050
	大板镇大板街东段北侧（保健所对过）
	2024-07-01
	2024-08-22

	90
	150423********0085
	巴林右旗郁肤兰妮美容院
	王亚莉
	居民身份证
	150423********0085
	大板镇沐沦街西段南侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	91
	150423********0005
	巴林右旗台球大世界(韩玉峰)
	韩玉峰
	居民身份证
	150423********0005
	巴林右旗大扳镇北市街中段南侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	92
	92150423MA0QLBP638
	巴林右旗巴音诺尔养殖场
	那达木德
	居民身份证
	150423********2017
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇准哈日毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	93
	150423********3528
	巴林右旗秋颖针织批发部
	陶亚
	居民身份证
	150423********3528
	大板镇北市街东段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	94
	92150423MA0NG12M0T
	巴林右旗爱佳发店
	杨秀英
	居民身份证
	211322********8029
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区大板街东段南侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	95
	92150423MACKYUGD23
	巴林右旗邹配娜出租车客运部
	邹配娜
	居民身份证
	150423********0045
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区北市街南（烟草专卖局综合楼3单元602）
	2024-07-01
	2024-08-22

	96
	92150423MA0Q4QWK0T
	巴林右旗独石肉牛家庭牧场
	哈斯尔灯
	居民身份证
	150423********3210
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇独石村
	2024-07-01
	2024-08-22

	97
	92150423MA0QKL3C49
	巴林右旗宝音图家庭牧场
	宝音图
	居民身份证
	150423********2012
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇宝拉格嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	98
	92150423MA0QJ9J50K
	巴林右旗阿吉吉日嘎拉家庭牧场
	额尔灯朝鲁
	居民身份证
	150423********2018
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇宝拉格嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	99
	92150423MA0QJ9LC06
	巴林右旗哈尼家庭牧场
	朝鲁门斯其格
	居民身份证
	150423********2020
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇准哈日毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	100
	92150423MA0N7DL564
	巴林右旗巴特电焊修理部
	额尔敦巴特尔
	居民身份证
	150423********5015
	巴林右旗大板镇查干沐沦街东段南侧（工商局对过）
	2024-07-01
	2024-08-22

	101
	92150423MA0NDW2X9T
	巴林右旗国君绿源电动车店
	信国君
	居民身份证
	150423********003X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇大板街东段南侧（幼儿园1号综合楼西8厅）
	2024-07-01
	2024-08-22

	102
	92150423MA7N66CU1Y
	巴林右旗乌日娜化妆品店
	乌日娜
	居民身份证
	150423********0523
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗 大板镇三区大板街南（明珠小区）
	2024-07-01
	2024-08-22

	103
	92150423MA7GN77W5K
	巴林右旗文涵石阁工艺品店
	肖杰
	居民身份证
	150423********0019
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇查干沐沦街西段北侧（石城院内15号厅）
	2024-07-01
	2024-08-22

	104
	92150423MA0P09B39P
	巴林右旗皇家灯饰店
	侯春峰
	居民身份证
	150423********0016
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇罕山路中段东侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	105
	150426********2819
	巴林右旗天助化工产品商店
	季福元
	居民身份证
	150426********2819
	巴林右旗大板镇阿尔山路北段西侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	106
	92150423MA0Q6F3G4L
	巴林右旗新行家庭农场
	邹立全
	居民身份证
	150423********0017
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗良种场
	2024-07-01
	2024-08-22

	107
	92150423MA0Q2QKG05
	巴林右旗昕荣文体店
	郭夤昕
	居民身份证
	150423********001X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区（园林小区1#楼101厅）
	2024-07-01
	2024-08-22

	108
	150423********2626
	巴林右旗祝记五爱麻辣香锅店
	祝永华
	居民身份证
	150423********2626
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇罕山路北段西侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	109
	150423********0035
	巴林右旗雅仕发艺店
	孙海波
	居民身份证
	150423********0035
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林路北段西侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	110
	91150423MA0MX60117
	巴林右旗吉布哈家庭牧场
	乌力吉巴亚尔
	居民身份证
	150423********171X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗查干沐沦镇珠腊沁嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	111
	92150423MA0NAXXL4B
	巴林右旗兴武钢材经销部
	孙艳东
	居民身份证
	150423********0022
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇查干沐沦街东段北侧
	2024-07-01
	2024-08-22

	112
	92150423MA0R5T2J6H
	巴林右旗陈雨田花坊
	张艳春
	居民身份证
	150423********0529
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇草原新二号院2号楼下大厅
	2024-07-01
	2024-08-22

	113
	92150423MACADEMT4A
	巴林右旗吕二旧物回收店
	吕富军
	居民身份证
	150423********2914
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇六区大板街南
	2024-07-01
	2024-08-22

	114
	92150423MA0N5JAHXK
	巴林右旗超凡布艺店
	蔡显军
	居民身份证
	150423********005X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区北市街南（利源市场改造商业楼）
	2024-07-01
	2024-08-22

	115
	150423********0042
	巴林右旗可口饺子馆
	杨帆
	居民身份证
	150423********0042
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇索博力嘎街西段北侧（中和祥颐景园）
	2024-07-01
	2024-08-22

	116
	92150423MA0N5EHNXK
	巴林右旗大众面食豆制品加工作坊
	陈福林
	居民身份证
	150423********471X
	巴林右旗宝日勿苏镇五区六段
	2024-07-01
	2024-08-22

	117
	92150423MA0NCFKQ41
	巴林右旗茅盖图精品城
	吉木斯
	居民身份证
	150402********0420
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇索博日嘎西段南侧（花园小区）
	2024-07-01
	2024-08-22

	118
	150423********0001
	巴林右旗通讯产品专业维修(李强)
	李强
	居民身份证
	150423********0001
	巴林右旗大板镇邮局西
	2024-07-01
	2024-08-22

	119
	92150423MA0N61HW33
	巴林右旗呼斯乐家庭牧场
	胡格吉乐图
	居民身份证
	150423********3231
	内蒙古赤峰市巴林右旗大板镇伊逊毛都嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	120
	150423********3237
	巴林右旗北方电脑(李国强)
	李国强
	居民身份证
	150423********3237
	巴林右旗大板镇中心市场
	2024-07-01
	2024-08-22

	121
	150423********0030
	巴林右旗天河畜牧业养殖场
	曹永刚
	居民身份证
	150423********0030
	内蒙古赤峰市巴林右旗大板镇麻斯他拉嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	122
	92150423MACBPBE55A
	巴林右旗孟和出租车客运部
	额尔灯孟和
	居民身份证
	150423********3213
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林丽都12#楼2单元601室
	2024-07-01
	2024-08-22

	123
	93150423MA0QKYAT3H
	巴林右旗吉顺源农机专业合作社
	彭智
	居民身份证
	150423********4117
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗宝日勿苏镇苏吉嘎查
	2024-07-01
	2024-08-22

	124
	150423********0017
	巴林右旗长江金鑫修理部
	李长江
	居民身份证
	150423********0017
	巴林右旗大板镇索博日嘎街西
	2024-07-01
	2024-08-22

	125
	92150423MA0P8RQ45P
	巴林右旗巴罕鸡场
	郭振华
	居民身份证
	150423********0026
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴罕宝力格村西侧
	2024-07-01
	2024-08-22